СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«__ » мая  2014 г.                                                                                              №
с. Сытомино

ПРОЕКТ - РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19 октября 2006 года № 32

В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 19.10.2006 г. № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сытомино» следующие изменения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Устава муниципального образования сельского поселения Сытомино,».
1.2. Пункт 1 главы 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение о порядке организации и проведении публичных случных слушаний  в сельском поселении Сытомино (далее - Положение) разработано в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законодательством Российской Федерации и Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, а также в соответствии с уставом сельского поселения Сытомино и  устанавливает порядок организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Сытомино.».
1.3. В пункте 4 части 1 главы 3 Приложения после слов «проекты планировки территорий и проекты межевания территорий,» добавить слова «проекты правил благоустройства территорий».
2. Опубликовать  настоящее  решение в средствах массовой информации и на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сытомино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.
           Глава сельского поселения                                       Л.А.Бахметова